ORARI MËSIMOR I DEPARTAMENTIT TË GJUHË ANGLEZE – VITI I PARË – 2020 - 2021
	Dita
	Ora
	GRUPI I - A
	GRUPI I - B
	GRUPI I - C

	E HËNË
	08.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	09.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	10.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	11.30
	Analizë teksti (Daniela Hasa)
	Analizë teksti (Etleva Kondi)
	Analizë teksti (Luela Liçi)

	
	12.30
	Analizë teksti depanglisht.hasa@gmail.com
	Analizë teksti eekondi@yahoo.com
	Analizë teksti luela_lici@yahoo.com

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E MARTË
	08.30
	Fonetikë (Anxhela Bardhyli)
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	

	
	09.30
	Fonetikë abardhyli@yahoo.com
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)

	
	10.30
	Hyrje në letërsi 1 (Albert Sheqi)
	Fonetikë (Anxhela Bardhyli)
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 

	
	11.30
	Hyrje në letërsi 1 albert.sheqi@unitir.edu.al
	Fonetikë abardhyli@yahoo.com
	Hyrje në letërsi 1 (Sidita Hoxhiq)

	
	12.30
	Hyrje në letërsi 1 albertsheqi@gmail.com
	
	Hyrje në letërsi 1 sidita21@yahoo.com

	
	13.30
	
	
	Hyrje në letërsi 1

	
	
	
	
	

	E MËRKURË
	08.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE (Albana Ndoja)
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	09.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE albana.ndoja@unitir.edu.al
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	10.30
	SHSP (Anxhela Bardhyli)
	SHSP (Artur Jaupaj)
	Fonetikë (Erion Agolli)

	
	11.30
	SHSP abardhyli@yahoo.com
	SHSP arturjaupaj@live.com 
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com

	
	12.30
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E ENJTE
	08.30
	FONETIKË (Rudina Xhillari)
	FONETIKË rudina.xhillari@icloud.com
	FONETIKË (Rudina Xhillari)

	
	09.30
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	Hyrje në letërsi 1 (Albert Sheqi)
	SHSP (Ukë Buçpapa)

	
	10.30
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	Hyrje në letërsi 1 albertsheqi@gmail.com 
	SHSP adelaukzenel@yahoo.com

	
	11.30
	
	Hyrje në letërsi 1 albert.sheqi@unitir.edu.al 
	Shprehi studimi dhe parashtrimi

	
	12.30
	
	
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E PREMTE
	08.30
	Analizë teksti (Daniela Hasa)
	Analizë teksti (Etleva Kondi)
	Analizë teksti (Luela Liçi)

	
	09.30
	Analizë teksti depanglisht.hasa@gmail.com
	Analizë teksti eekondi@yahoo.com
	Analizë teksti luela_lici@yahoo.com

	
	10.30
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Albert Sheqi)
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Albert Sheqi)
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Albert Sheqi)

	
	11.30
	
	
	

	
	12.30
	
	
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	


ORARI MËSIMOR I DEPARTAMENTIT TË GJUHË ANGLEZE – VITI I PARË – 2020 - 2021
	Dita
	Ora
	GRUPI I - D
	GRUPI I - E
	GRUPI I - F

	E HËNË
	08.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	09.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	10.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	11.30
	Fonetikë (Anxhela Bardhyli)
	Analizë teksti (Rudina Vrioni) 
	Analizë teksti (Irena Pata)

	
	12.30
	Fonetikë abardhyli@yahoo.com
	Analizë teksti rudina.vrioni@yahoo.com
	Analizë teksti irenapata@gmail.com

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E MARTË
	08.30
	Analizë teksti (Albana Shijaku)
	Fonetikë (Erion Agolli)
	Hyrje në letërsi 1 (Brunilda Kondi)

	
	09.30
	Analizë teksti albana_shijaku@yahoo.com
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com
	Hyrje në letërsi 1 kondibruna@gmail.com

	
	10.30
	Hyrje në letërsi 1 (Blerina Zaimi)
	SHSP (Alketa Pema)
	Hyrje në letërsi 1

	
	11.30
	Hyrje në letërsi 1 blerinazaimi2@yahoo.com
	SHSP alketapema@yahoo.com
	Fonetikë (Erion Agolli)

	
	12.30
	Hyrje në letërsi 1
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E MËRKURË
	08.30
	
	
	

	
	09.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE (Albana Ndoja)
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	10.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE albana.ndoja@unitir.edu.al
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	11.30
	
	
	

	
	12.30
	
	
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E ENJTE
	08.30
	
	
	

	
	09.30
	FONETIKË (Rudina Xhillari)
	FONETIKË rudina.xhillari@icloud.com
	FONETIKË (Rudina Xhillari)

	
	10.30
	Analizë teksti (Albana Shijaku)
	Hyrje në letërsi 1 (Blerina Zaimi)
	SHSP (Alketa Pema)

	
	11.30
	Analizë teksti albana_shijaku@yahoo.com
	Hyrje në letërsi 1 blerinazaimi2@yahoo.com
	SHSP alketapema@yahoo.com

	
	12.30
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	Hyrje në letërsi 1
	Shprehi studimi dhe parashtrimi

	
	13.30
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	
	

	
	
	
	
	

	E PREMTE
	08.30
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Sidita Hoxhiq)
	HYRJE në LETËRSI sidita21@yahoo.com
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Sidita Hoxhiq)

	
	09.30
	SHSP (Ukë Buçpapa)
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	Analizë teksti (Irena Pata)

	
	10.30
	SHSP adelaukzenel@yahoo.com
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	Analizë teksti irenapata@gmail.com

	
	11.30
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	Analizë teksti (Rudina Vrioni) 
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)

	
	12.30
	
	Analizë teksti rudina.vrioni@yahoo.com
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	


ORARI MËSIMOR I DEPARTAMENTIT TË GJUHË ANGLEZE – VITI I PARË – 2020 - 2021
	Dita
	Ora
	GRUPI I - G
	GRUPI I - H
	GRUPI I - I

	E HËNË
	08.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	09.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	10.30
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C
	Gjuhë e huaj C

	
	11.30
	Analizë teksti (O. Koruti)
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	Analizë teksti (Alketa Pema)

	
	12.30
	Analizë teksti ogerta.koruti@gmail.com
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	Analizë teksti alketapema@yahoo.com

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E MARTË
	08.30
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)
	Hyrje në letërsi 1 (S. Hoxhiq)
	Hyrje në letërsi 1 (Kristina Sheperi)

	
	09.30
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 
	Hyrje në letërsi 1 sidita21@yahoo.com
	Hyrje në letërsi 1 ksheperi@yahoo.com

	
	10.30
	Hyrje në letërsi 1 (Manjola Nasi)
	Hyrje në letërsi 1
	Hyrje në letërsi 1

	
	11.30
	Hyrje në letërsi 1 manjola_nasi@yahoo.com
	Analizë teksti (Rudina Vrioni) 
	

	
	12.30
	Hyrje në letërsi 1
	Analizë teksti rudina.vrioni@yahoo.com
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E MËRKURË
	08.30
	
	
	

	
	09.30
	
	
	Fonetikë (Erion Agolli)

	
	10.30
	
	
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com

	
	11.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE (Albana Ndoja)
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	12.30
	MORFOLOGJI SHQIPE
	MORF. SHQIPE albana.ndoja@unitir.edu.al
	MORFOLOGJI SHQIPE

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E ENJTE
	08.30
	FONETIKË (Anxhela Bardhyli)
	FONETIKË (Anxhela Bardhyli)
	FONETIKË (Anxhela Bardhyli)

	
	09.30
	SHSP (Artur Jaupaj)
	SHSP (Manjola Nasi)
	SHSP (Anxhela Bardhyli)

	
	10.30
	SHSP arturjaupaj@live.com 
	SHSP manjola_nasi@yahoo.com
	SHSP abardhyli@yahoo.com

	
	11.30
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	Shprehi studimi dhe parashtrimi
	Shprehi studimi dhe parashtrimi

	
	12.30
	
	
	

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	

	E PREMTE
	08.30
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Kristina Sheperi)
	HYRJE në LETËRSIksheperi@yahoo.com
	HYRJE NË LETËRSI 1 (Kristina Sheperi)

	
	09.30
	Fonetikë (Erion Agolli)
	Analizë teksti (Rudina Vrioni) 
	Analizë teksti (Alketa Pema)

	
	10.30
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com
	Analizë teksti rudina.vrioni@yahoo.com
	Analizë teksti alketapema@yahoo.com

	
	11.30
	Analizë teksti (O. Koruti)
	Fonetikë (Erion Agolli)
	Morfologji shqipe (Albana Ndoja)

	
	12.30
	Analizë teksti ogerta.koruti@gmail.com
	Fonetikë  agollierjon@yahoo.com
	Morfologji shqipe albana.ndoja@unitir.edu.al 

	
	13.30
	
	
	

	
	
	
	
	



